
Двадцать восьмое заседание Совета Кобяковского сельского поселения 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 13 декабря 2017 года                                                                               № 78                                                                            

 

«Об исполнении бюджета Кобяковского сельского поселения 

за 11 месяцев 2017 года» 

 

 Заслушав информацию «Об исполнении бюджета Кобяковского сельского 

поселения за 11 месяцев 2017 года», Совет Кобяковского сельского поселения 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил: 

 

Информацию «Об исполнении бюджета Кобяковского сельского поселения за 

11 месяцев 2017 года» по доходам в сумме 1738,7 тысячи рублей и по расходам в 

сумме 1443,0 тысячи рублей принять к сведению согласно приложениям.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к решению Совета  

Кобяковского сельского поселения  

Пестречинского муниципального района 

от 13 декабря 2017г. № 78 

 

Исполнение бюджета Кобяковского сельского поселения 

на 01.12.2017 года 

                                                          ДОХОДЫ 

в тыс руб. 

доходы Уточ.план на 

2017 г 

Исполнено %исполн 

Собственные Доходы 179,8 199,1 111 

Налог на доходы 

 физических лиц 

6,8 6,6 97 

Налог на имущество 

физических лиц зачисляемый  в 

бюджет поселений 

17 26,8 158 

Земельный налог 79 87,6 111 

Гос пошлина  1,1  

Самообложение 77 77 100 

Безвозмездные поступления 1649,5 1539,6 93 

ИТОГО ДОХОДОВ 1829,3 1738,7 95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2  

к решению Совета  

Кобяковского сельского поселения  

Пестречинского муниципального района 

от 13 декабря 2017г. № 78 
 

Исполнение бюджета Кобяковского сельского поселения 

на 01.12.2017 года 

                                                          РАСХОДЫ 

                                                                                   в тыс.рублях   

Наименование  Уточненный 

план 2017г. 

Факт 

исполнение 

% 

исполнения 

Управление 819,5 643,3 79 

Ц/б 208,3 166,1 80 

Военкомат 29 21 72 

ЗАГС 2   

Благ-во имущ.налог 22,7 20,4 90 

Благ-во  696,1 515 74 

Имущ налог по СДК 7 7 100 

Резервный фонд 10   

Субвенции 70,2 70,2 100 

Итого расходов 1864,8 1443 77 

 

 


